ﬁ fisi.org

ﬁ fisi.org

i - - L J
g9 Trofeo Livigno Dante Canclini
COPPA ITALIA - NAZIONALE - U16/U18/U20 - GARA OPEN
FEDERAZIONE P Sportlngclub
| D(‘ ITALIANA 27 /11/2022 - LIVIGNO
INVERNALI FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA d
CLASSIFICA UFFICIOSA
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO NAZ FINALE TAB
JUNIOR MASCHILE - Km 10,0 - 5x2,0
1 329 8201012  KECK Elias 2003 GER 21'43.6 0.0
2 270 CAROLLO Martino 2003 ITA 21485 49
3 324 GHIO Davide 2004 ITA 21'56.4 12.8
4 276 3190758  BLANC Mathieu 2003 FRA 22'06.0 22.4
315 OBERHOFER Hannes 2003 ITA 22/06.0 22.4
6 326 8201049  PETZOLD Luca 2003 GER 22'16.1 325
7 286 OBERHOFER David 2003 ITA 22'16.9 333
8 311 ARTUSI Aksel 2004 ITA 22'26.4 4238
9 323 3201011  FISCHER Robin 2003 GER 22'27.0 434
10 325 8201129  WAGNER Tom Emilio 2004 GER 2227.4 4338
11 321 ZORZI Andrea 2003 ITA 22312 476
12 300 3510731  NAEFF Noe 2003  SUI 22'36.2 52.6
13 279 DOLIANA Denis 2003 ITA 22'36.8 53.2
14 314 RIGAUDO Gabriele 2004 ITA 22413 57.7
15 296 3190740  MARSEILLE Nathan 2003 FRA 22495 105.9
16 292 3190687  VINCENT Lennie 2004 FRA 22'50.0 106.4
17 259 3190678  BUET Pierre Loic 2004 FRA 22'50.8 107.2
18 280 MATLI Gabriele 2005 ITA 22'52.6 1'09.0
19 295 3190644  ALLEMAND Neil 2003 FRA 22'54.5 110.9
20 299 3201109  ROLLINGER Toni 2004 GER 22'55.9 1123
21 271 GALLI Teo 2004 ITA 22'56.5 1129
22 268 PETRINI Giacomo 2003 ITA 22'56.7 113.1
23 256 3190762  SEROT Hugo 2004 FRA 22'59.0 115.4
24 272 CUC Tommaso 2005 ITA 23'00.2 1'16.6
25 285 3190734  PERROUD Dorian 2004 FRA 23'00.4 116.8
290 3190761  LAISSUS Milhan 2004 FRA 2300.4 116.8
27 260 3190826  VAXELAIRE Romain 2005 FRA 2301.7 118.1
289 3190737  LEUENBERGER Leo 2004 FRA 23017 1'18.1
29 303 3190733  MISSILLIER Constant 2003 FRA 2302.4 118.8
30 319 3670297  BAZARBEKOV Sultan 2004 KAZ 2310.4 126.8
31 240 3190858  PERRILLAT COLLOMB Mario 2006 FRA 23112 1276
32 250 SCHIVO Giacomo 2003 ITA 2311.4 127.8
33 236 NEGRONI Davide 2005 ITA 23115 127.9
34 310 3201131  WIEDEMANN Florian 2004 GER 23116 128.0
35 239 CAROLLO Michele 2005 ITA 23129 1293
36 242 MAJORI Federico 2004 ITA 2313.1 1295
37 172 POZZI Federico 2006 ITA 2314.2 1'30.6
38 194 BIANCHI Niccolo'  Giovanni 2006 ITA 23'15.1 1315
39 281 3201080  HOEFLINGER Moritz 2004 GER 2316.6 1'33.0
40 177 PINZANI Marco 2006 ITA 2316.8 133.2
41 251 3201047  HOLZER Lukas 2003 GER 23173 1337
42 191 GIORDANO Nicola 2005 ITA 2318.0 134.4
43 284 3190727  BLANCHARD Titouan 2004 FRA 23185 134.9
44 255 3430399  WASOWICZ Tomasz 2004 POL 2320.0 136.4
45 312 3201028  LEWE Matteo 2003 GER 23203 136.7
46 246 PHILIPPOT Andre 2003 ITA 23237 1'40.1
47 161 COMPAGNONI Davide 2004 ITA 23252 1416
48 277 3190673  BOURGON Jules 2003 FRA 23254 1418
49 317 3670296  KALIBEKOV Dastan 2004 KAZ 23255 1419
50 225 FORADORI Riccardo 2004 ITA 23305 146.9
51 197 ROMANO Alessio 2006 ITA 2331.0 147.4
52 305 3020009  GRIOCHE Quim 2003 AND 2331.6 148.0
53 309 3670212  ISSABEK lliyas 2003 KAZ 23318 1482
54 267 ROMAGNA Nicola 2005 ITA 23'33.8 1'50.2
55 207 FANTON Giovanni 2004 ITA 23'36.9 153.3
318 8201068  SCHMID Niklas 2004 GER 23'36.9 153.3
57 217 3490358  ANARBE SIGUENZA Peio 2006 ESP 2337.4 153.8
58 203 PEDRANZINI Daniel 2007 ITA 2337.5 153.9
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NUM
PETT

244
175
297
273
266
183
237
302
269
313
164
320
211
304
316
264
179
233
287
216
262
241
229
291
307
301
230
294
261
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238
220
231
322
245
192
243
248
288
215
254
181
253
283
174
308
214
182
234
298
167
173
232
187
258
282
278
293
235
185
200
166

NUM
CODICE

3190642
3190684

3190947
3190669
3201104
3190683
3490333
3490344
3150845
3190823
3190861
3190851

3190916
3190857

3190824
3190645
3150852
3190825

3201111
3190841

3190811

3190667

3320231
3190844

3190746

3190670

3510815

3190854
3670348

3670274

3490347

3310062
3510774
3201102

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BELCARI Patrick
BARALE Paolo
ESSONNIER Ivan
MOREL Victor
BOCCARDI Lorenzo
TAXIL Isaie
BAVEREL Pierre
WEHRLE Luca
MIGNOT Baptiste
BORRELL Aniol
FERRARI Luca
SELLES GASCH Bernat
PONTI Giacomo
GAUDENZIO Marco
HOZAK Daniel Oskar
VIGUIER Quentin
LECERF Anael
MILLEREAU Simon
MUNARI Riccardo
BIANCOLLI Luigi
LESPINE Quentin
BUZZI Edoardo
LUZET Hugo
BERNAUDON Mathis
STECHER Filip
SERAFINI Alex
BLAISON Edouard
DSAAK Nico
MAUGAIN Timothe
ARLIAN Matteo
RISATTI Federico
WURZER Ruben
DELOCHE Lino
FRANZONI Matteo
DUCRET Javier
RASOM Damiano
GARIN Gerome
JACQUES Alban
GAGLIA Alfredo
LEE Joon-Seo
MONNIER Clement
DE ZOLT PONTE Gabriele
JAN Pierre
TAZZIOLI Antonio
TOURNIER Gabin
TELFSER Alan

WANGER Maximilian Alexander

BARP Enrico
COURVOISIER Noe
BORANBAYEV Berik
FORNERIS Edoardo
ZAVYALOV Artyom
RIGAUDO Alberto
MAESTRI Sebastiano
GAGLIA Gioele
COLELL PANTEBRE Marc
GOSS Andrea
NEGRINI Simone
GEMELLI Simone
RESTANO Fabio
SIORPAES Matteo
GRBOVIC Aleksandar
DURRER Flavio
BRAUN Luis
BALDISSARUTTI Gabriele
ZANOLI Pietro
MOTTA Simone
GENOVESE Nicolo'

ANNO NAZ

2005
2005
2003
2004
2004
2005
2003
2004
2004
2004
2006
2003
2003
2004
2003
2005
2004
2006
2003
2006
2006
2003
2005
2003
2003
2003
2005
2004
2005
2005
2006
2005
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2004
2004
2004
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2004
2005
2003
2005
2004
2004
2003
2004
2004
2006
2005
2005
2006
2006
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2006
2004
2006
2004
2003
2004
2004
2005
2007
2006
2005

ITA
ITA
FRA
FRA
ITA
FRA
FRA
GER
FRA
ESP
ITA
ESP
ITA
ITA
CZE
FRA
FRA
FRA
ITA
FRA
FRA
ITA
FRA
FRA
CZE
ITA
FRA
GER
FRA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
KOR
FRA
ITA
FRA
ITA
FRA
ITA
Sul
ITA
FRA
KAZ
ITA
KAZ
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MNE
LIE
GER
ITA
ITA
ITA
ITA

TEMPO
FINALE

23'38.5
23'39.6
23'39.7
23'40.0
23'42.3
23'45.0
23'45.1
23'45.9
23'46.0
23'47.3
23'47.4
23'47.6
23'49.3
23'50.7
23'52.8
23'54.3
23'55.2
23'56.8
23'57.8
23'58.6
23'59.9
24'00.4
24'01.4
24'02.5
24'05.0
24'06.3
24'06.4
24'06.8
24121
2412.7
24'14.7
24'15.0
24'16.9
24'17.9
24'20.1
24'23.7
24'25.2
24'25.9
24'26.6
24'26.6
24'26.8
24'28.3
24'31.7
24'32.9
24'35.2
24'35.5
24'37.5
24'38.6
24'39.0
24'42 1
24'42.6
24'42.9
24'45.6
24'47 1
24'49.4
24'50.8
24'51.3
24'55.1
24'55.1
24'57.8
24'59.4
25'04.1
25'05.4
25'08.0
25'08.4
25'12.4
25'15.7
25'18.6

DISTACCO PNT

TAB

1'54.9
1'56.0
1'56.1
1'56.4
1'68.7
2'01.4
2'01.5
2'02.3
2'02.4
2'03.7
2'03.8
2'04.0
2'05.7
2'07.1
2'09.2
2'10.7
2'11.6
2'13.2
2'14.2
2'15.0
2'16.3
2'16.8
2'17.8
2'18.9
221.4
2'22.7
2'22.8
2'23.2
2'28.5
2'29.1
2'31.1
2'31.4
2'33.3
2'34.3
2'36.5
2'40.1
2'41.6
2'42.3
2'43.0
2'43.0
2'43.2
2'44.7
2'48.1
2'49.3
2'51.6
2'51.9
2'53.9
2'55.0
2'55.4
2'58.5
2'59.0
2'59.3
3'02.0
3'03.5
3'05.8
3'07.2
3'07.7
3'11.5
3'11.5
3'14.2
3'15.8
3'20.5
321.8
3'24.4
3'24.8
3'28.8
3'32.1
3'35.0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO ~ PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO  NAZ FINALE TAB
127 193 CUSINI Christian 2006 ITA 25'20.3 3'36.7
128 227 3190846 BELOT Elie 2005 FRA 25'22.6 3'39.0
129 178 MARGUERET Gilles 2006 ITA 25'26.8 3'43.2
130 257 3490332 ESCUDERO CASAJUS Hugo 2003 ESP 25'28.1 3'44.5
131 169 MAIOLANI Davide 2006 ITA 25'30.0 3'46.4
132 170 GAZZONI Jacopo 2006 ITA 25'30.1 3'46.5
133 222 3190850 DORNIER Morgan 2005 FRA 25'30.3 3'46.7
134 204 CAVAGNET Clement 2005 ITA 25'33.7 3'50.1
135 274 3700142 ADAMOV Michal 2006 SVK 25'36.3 3'52.7
136 247 3490353 MORENO RAMOS Pablo 2006 ESP 25'39.2 3'55.6
137 184 MORANDINI Matthias 2003 ITA 25'42.7 3'59.1
138 228 GASPARI Simone 2004 ITA 25'44.4 4'00.8
139 224 3190827 WEIBEL Felix 2005 FRA 25'563.3 4'09.7
140 252 3700143 ADAMOV Simon 2004 SVK 25'56.0 4'12.4
141 189 3510819 RUECKER Finn 2006 SUI 25'56.8 4'13.2
142 160 ROCCA Nicholas 2005 ITA 26'00.6 4'17.0
143 171 3490370 MOLINS CAMARASA Pau 2007 ESP 26'04.3 4'20.7
144 205 BERARD Maxim 2005 ITA 26'06.6 4'23.0
145 206 3550281 GRASIS Renars 2007 LAT 26'06.7 4'23.1
146 213 CORRADI Alessandro 2004 ITA 26'13.2 4'29.6
147 163 SORAVIA Fabio 2006 ITA 26'14.7 4'31.1
148 417 3510821 REMUND Mattia 2006 SUI 26'19.2 4'35.6
149 208 3550282 SILINS Lukass 2007 LAT 26'20.0 4'36.4
150 221 ALVERA' Matteo 2005 ITA 26'24.4 4'40.8
151 210 PERRIN Dennis 2005 ITA 26'26.9 4'43.3
152 159 SARACCO Mattia 2006 ITA 26'33.1 4'49.5
153 196 3510816 BIANCHI Alessio 2006 SUI 26'54.9 5'11.3
154 201 DI RONCO Tommaso 2006 ITA 27'07.2 5'23.6
155 168 MORANDUZZO Davide 2005 ITA 27'09.9 5'26.3
156 249 3490349 IRURIETA ECHEVESTE Jurgi 2003 ESP 27'12.6 5'29.0
157 202 3490374 GABARRO SARRI Guim 2007 ESP 27'27.2 5'43.6
158 186 3490369 GABARRO GRASET Marcal 2006 ESP 27'28.2 5'44.6
159 165 ADAMOV Jan 2008 SVK 27'30.0 5'46.4
160 212 3700140 MELICH Lucas 2006 SVK 27'39.9 5'56.3
161 180 ONDERTOLLER Mattia 2007 ITA 27'41.9 5'58.3
162 162 BORMOLINI Natan 2007 ITA 28'15.0 6'31.4
163 198 PINI  Tiziano 2007 ITA 29'51.0 8'07.4
164 190 3700141 SUCHTAR Kristian 2006 SVK 30'01.5 8'17.9
NON PARTITI .. 7
199 TOSIC Andrija 2008 SRB
219 3550273 VITOLINS Audris Odo 2005 LAT
226 3190682 GRAND Julien 2004 FRA
275 3190820 CLAVEL Simon 2005 FRA
306 3190680 GALLOIS Roman 2003 FRA
327 3510784 NAEFF Isai 2005 SUI
328 3090141 MATIKANOV Mario 2004 BUL
NON ARRIVATI .. 1
188 3510817 HELDSTAB Andrin 2006 SUI
SQUALIFICATI .. 0
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